Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SAIMIR
Atésia: SOKOL
Mbiemér: MAZELLI
Datélindja: 20.12.1996
Vendlindja: Korgé

Kandidat pér Deputet né zgj ethet zgjedhjet pér Kuvendm e Shqlpensé té dates 25.04.2021
Zonén zg]edhore Qarku Korgé /Bashkia '

Arsimi: - mesem -

Eksp:e".:r'iénc_é né puné:

Kualifikimi:

Aktivi_téf's'.li(iﬁérore dhe politike:

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe akt1v1tetet dutien t& renditen nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin;

¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet n&8 KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

S

Manrali miratiar ma lldh&zimin & Kamicinnarit Shtetérar té Zaiadhiave Nr. 01, daté?23.12.2020




FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: g/ | 0312021

i D_H:"'; ’AT]P’EésoNALE;'

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER SAIMIR

MBIEMER . MAZELLI

ATESI SOKOL

AMESI MARJETA

DATELINDJE 20.12. 1996 7
VENDLINDJE ALARUP/ POGRADEC
VENDBANIM Lagjia 1, Rruga 28 Néntori
NR.ID J61220076N

B. Gjeneralitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr.138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

SAI M, 20

Y
(emér, mbiemér, nénshkrim)

]



Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT ~

Uné, ife nénshkruari /a Saimir Mazelli , kam marre dijeni
dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme na kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 téKodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formularin i neshtrohen verifikimit ts ploté,
Brenda dhe jashté Shqipéris&, nga organet shtetsrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi
pérmbrojtjen e té dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te& pasqgyruara n& kété Formular,

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

it R PhRELr: A~

{emér, mb}émén nénshkrim)

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

SA\Mig__MAZRL
)

(emér, mbiemér, nénshkrim

“



1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor & forms sé& preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaf?(Vendos X pérbri pérajigjes)

S o {_]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Soim,) R Mpzere, Sl

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3




3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pé’f Kkryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [_] Jo x[]

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligj zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

dhalData -

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri péragjigies)

PO JOX

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

SRimiR #rpzcce,
(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




- Nésepo, specifikonitédhé&nat e méposhtme:

'Vepra penale pér t8
‘cllén akuzoheshi
| ‘Neni |- Lloji

6. A éshté léshuar ndonjé here ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

Nésepo, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:;

7. A_éshté marré ndonjé€ heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pérshkelien e rrequlfave té emigracionit gé
kané & béiné me rrequilat e qéndrimit apo hyrje-daljes hé njg fertitor t& njg shteli t&€ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [ ] jox__ ]

Spim iR LALLL L S

. . ” . «
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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-~ Nésepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. -Qytetidhe - [~ Arsyeja d8bimit - | Periudhae [ T8 dhanat e aktit t& débimit
Shtetikukenl oo 'debimitngashteti [ oo oo oo
e jetuar ' | itihua) v

_

8. A keni jetuar ndonjéhers jashté territorit t& Re ubliké‘s S€ Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

I TR« |&mi 6 R

MBgcoopl|L mis /4

Duke qeng i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave ta pasqgyruara né kétéFormular.

SBinig mnpe.., £

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pérpasqyrimin e & gjitha t& dhénave,

Shit'le _upocce
(emér, mbiemiér, nénshkrim)




DEKLARATI

e kandidatit t listés shumemérore e kandidatit £ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) l:l D

LRE-Levizja ¢
Re

(plotéso emrin e partisé politike / koalicionit / kandidatit 1¢ propozuar nga zgfedhésit)

Zona Zgjedhore Qarku Korgé  Bashkia Pogradec

né zgjedhjet pgr Kuvendin e Shqiperise, t& datés 25.04.202 1,

Bazuar n& nenin92/2 t& ligjit nr. 10019, date 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s&
Shqipérisé", t& ndryshuar,

Uné SAIMIR MAZELLI kandidat i listés shumemérore i partisé politike /
koalicionit LRE-Levizja ¢ Re deklaroj se kam hapur llogari & posagme me numér
AL50902423794102030137797299, pran Bankés Alpha Bank, Alb'ania;

D Un¢ . - . - kandidat i propozuar nga zgjedhésit deklaroj
. se kam hapur llogari t& posagme me numér | B , prang
Bankés ;

Referuar nenit 92/2, pika 3, t& ligjit nr. 10019, dat& 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqip&risé", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t€ marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna per t& gjitha transaksionet e llogarisg,

Emér, mbiemér, firma

ShitiiR hpgeie, 4 M.

Maodal § miratinae men FTdbso . o rr . .



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar w ”
noa zeiedhésit shumemérore shumemérore
gazg) Partia Politike Koalicioni

1 1 [

Perzgjidhme X) LRE - LEVIZJAE
RE

Deklaruesi: SAIMIR SOKOL MAZELLL

{eniér, . atési, -mbiemér) .

Dateliqgja~"'2|b| 120 [1/90906]

(daté —  inuaj- - vit)

/Adresa LAGJA 1 RRUGA 28 NENTORI

(R] uga, nt. godme, njésia admrmstratwe qyteti)

Telef'om ]69 8I8| (92| [1]9/6]5]

ey

Bazuar ngé nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “9“ t& hg]lt nr. 10019,
date 29 12 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisg", i ndryshuar ' :

Deklar03 nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejten dhe pranOJ té kandldo_; si
kandldat i mbeshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku TIRANE: Bashkla
o _ dhe se nuk jam pjess e asnjé partie apo koalicioni. Gé- konkurron ne
Y zg]edhje dhc as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té terthorté ndonje subjekt
o apo kandldat tjetér q¢ konkurron né zgjedhje. S AT

Y

- DeklarOJ nén perg;eglesme time personale se gézoj t& drejtén. dhe pranOJ @ kandldo J si
kgndldat i listés shumemerore ¢ Partisé/ Koalicioni LRE-LEVIZJA E RE
zonen zg]edhore Qarku KORCE , Bashkia, .

‘J-
K

Bazuar e pércaktlmet e nemt 63, pika 4, t& Kodit Zg;edhor deklaro_| se pér shkak té
kétij kandidimi, kam deklaruar doreheq]en nga funksmm 1
paraqitur prané___ :

(emri i fﬁsritucionit) .

Emér, mbiemér, firma

SR e Mzaéu&gfgﬂ

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetévor t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



